
 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 1 z 8 

PCZ/NZP/ 96 /2025                                        Lwówek Śląski, dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:                     

sukcesywne dostawy produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej. Znak sprawy: 11/NZP/2024. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert: 

Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lwówku Śląskim, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.                         

poz. 1320 t.j. ze zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

w zakresie niżej wymienionych zadań: 

 

ZADANIE NR 5 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 

2) Baxter Polska Sp. z o.o.; ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa. 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

8 / Urtica Sp. z o.o. 

 

 

80 360,64 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

11 / Baxter Polska                 

Sp. z o.o. 

 

85 924,80 

 

 

56,11 

 

40,00 

 

96,11 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 

zadania nr 5 zostanie zawarta to dzień 11 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 2 z 8 

ZADANIE NR 7 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Servier Polska Services Sp. z o.o.; ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Servier Polska Services Sp. z o.o.; ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa. 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

9 / Servier Polska 

Services Sp. z o.o. 

 

 

4 337,82 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy z dnia 11 września 2019 r.                         

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie zadania nr 7 zostanie zawarta to dzień 3 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

ZADANIE NR 9 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Tramco Sp. z o.o.; ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, 

2) Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, 

3) „ASCLEPIOS” S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 

 

 

 

 

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 3 z 8 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

4 / Tramco Sp. z o.o. 

 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

7 / Salus International         

Sp. z o.o. 

 

392 470,39 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

12 / „ASCLEPIOS” S.A. 

 

503 046,84 

 

 

46,81 

 

40,00 

 

86,81 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

 

U Z A S A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że w wyniku badania złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert, oferta Firmy: 

Tramco Sp. z o.o.; ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin została odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 

ppkt. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j ze zm.). 

 

U Z A S A D N I E N I E F A K T Y C Z N E 

Zamawiający w toku badania i oceny ofert, działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j. ze zm.), pismem z dnia 11 lutego 2025 r.                                       

(znak: PCZ/NZP/54/2025), wezwał Firmę Tramco Sp. z o.o. z siedzibą w Płochocinie do złożenia przedmiotowych 

środków dowodowych t.j.: w zakresie zadania nr 9 złożenia wymaganego przez Zamawiającego przedmiotowego środka 

dowodowego, t.j. oświadczenia Wykonawcy, że oferowany produkt leczniczy – spełnia wymogi ustawy z dnia 6 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 2024 r. poz. 686 t.j.), ponieważ Zamawiający zastrzegł w Dziale VII ust. 2 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, że jeżeli Wykonawca, nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 

przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia.                                

W wyznaczonym terminie w/n Firma nie przedłożyła wymaganych przedmiotowych środków dowodowych co stanowi 

podstawę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt. c ustawy z dnia 11 września 2019 r.                           

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j ze zm.). 

Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że odrzucenie oferty o której mowa powyżej jest ponad wszelką wątpliwość 

zasadne i konieczne. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 

zadania nr 9 zostanie zawarta to dzień 11 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

ZADANIE NR 10 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice. 

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 4 z 8 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Tramco Sp. z o.o.; ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, 

2) Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, 

3) Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław.  

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

4 / Tramco Sp. z o.o. 

 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

7 / Salus International         

Sp. z o.o. 

 

231 952,14 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

8 / Urtica Sp. z o.o. 

 

292 633,57 

 

47,56 

 

40,00 

 

87,56 

 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

 

U Z A S A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że w wyniku badania złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert, oferta Firmy: 

Tramco Sp. z o.o.; ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin została odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 

ppkt. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j ze zm.). 

 

U Z A S A D N I E N I E F A K T Y C Z N E 

Zamawiający w toku badania i oceny ofert, działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.               

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j. ze zm.), pismem z dnia 11 lutego 2025 r.                                       

(znak: PCZ/NZP/54/2025), wezwał Firmę Tramco Sp. z o.o. z siedzibą w Płochocinie do złożenia przedmiotowych 

środków dowodowych t.j.: w zakresie zadania nr 10 złożenia wymaganego przez Zamawiającego przedmiotowego środka 

dowodowego, t.j. oświadczenia Wykonawcy, że oferowany produkt leczniczy – spełnia wymogi ustawy z dnia 6 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 2024 r. poz. 686 t.j.), ponieważ Zamawiający zastrzegł w Dziale VII ust. 2 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, że jeżeli Wykonawca, nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 

przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia.                                

W wyznaczonym terminie w/n Firma nie przedłożyła wymaganych przedmiotowych środków dowodowych co stanowi 

podstawę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt. c ustawy z dnia 11 września 2019 r.                           

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j ze zm.). 

Mając powyższe na uwadze, należy stwierdzić, że odrzucenie oferty o której mowa powyżej jest ponad wszelką wątpliwość 

zasadne i konieczne. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 

zadania nr 10 zostanie zawarta to dzień 11 marca 2025 r.  



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 5 z 8 

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

ZADANIE NR 11 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, 

2) Urtica Sp. z o.o.; ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 

3) „ASCLEPIOS” S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

3 / Salus International 

Sp. z o.o. 

 

 

24 534,51 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

8 / Urtica Sp. z o.o. 

24 743,88 59,49 40,00 99,49 

 

12 / „ASCLEPIOS” S.A. 

 

24 772, 44 

 

59,42 

 

40,00 

 

99,42 

 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 

zadania nr 11 zostanie zawarta to dzień 11 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

ZADANIE NR 16 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Takeda Pharma Sp. z o.o.; ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Takeda Pharma Sp. z o.o.; ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa, 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 6 z 8 

2) „ASCLEPIOS” S.A.; ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

3 / Takeda Pharma               

Sp. z o.o. 

 

 

238 032,00 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

12 / „ASCLEPIOS” S.A. 

 

276 480,00 

 

51,66 

 

40,00 

 

90,66 

 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 

zadania nr 16 zostanie zawarta to dzień 11 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

ZADANIE NR 17 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

NEOSET PROFI Sp. z o.o.; ul. Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) NEOSET PROFI Sp. z o.o.; ul. Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria. 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

5 / NEOSET PROFI                  

Sp. z o.o. 

 

 

20 750,04 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 7 z 8 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy z dnia 11 września 2019 r.                         

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie zadania nr 17 zostanie zawarta to dzień 3 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

ZADANIE NR 19 

I. Oferta najkorzystniejsza:  

Creatus Sp. z o.o.; ul. Kaszubska 17, lok. 2, 70-402 Szczecin. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia,             

nie podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzyskał liczbę 100,00 punktów zgodnie z kryteriami poniżej. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

1) Creatus Sp. z o.o.; ul. Kaszubska 17, lok. 2, 70-402 Szczecin. 

III. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr oferty /                                     

nazwa Wykonawcy 

 

WARTOŚĆ 

OFERTY BRUTTO  

(PLN) 

 

KRYTERIUM:                          

cena                                       

(maks. 60) 

 

KRYTERIUM: 

termin płatności 

(maks. 40)                           

Razem punkty 

(maks. 100) 

 

10 / Creatus Sp. z o.o. 

 

 

20 790,00 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy z dnia 11 września 2019 r.                         

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), że termin w którym umowa w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie zadania nr 19 zostanie zawarta to dzień 3 marca 2025 r.  

VI. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 8 z 8 

Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach o 

udzielenie zamówienia publicznego. 

                                                                                                                          

 Z poważaniem 

 
                                                                    PREZES ZARZĄDU 

                                                                         Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
                                                                 w Lwówku Śląskim 

                                                      Adam Zdaniuk 

                                                                                  /-/ 

 Samodzielne Stanowisko                                                                                                                                                                               
ds. zamówień publicznych 

              Łukasz Klimowski 

 (dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

Otrzymują:  

1) Wykonawcy  

2) Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039850 

3) a/a  

 


		2025-02-28T16:45:21+0100
	Łukasz Klimowski




